CM-2534

2025年 9月

お取引先各位

株式会社細胞科学研究所

管理部業務課

 販売終了についてのお知らせ

拝啓 時下、益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

さて、ご愛顧頂いておりました下記製品につきまして、ゼノフリー品の販売を終了し、アニマルフリー

品に集約させていただくことになりました。これまでのご愛顧に心より御礼申し上げます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも、お客様にご満足いただける製品の提供を目指していきますので、変わらぬご愛顧

のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

【販売終了品目】

製 品 名 容量/包装 製品番号 ニプロ商品コード 在庫数
(2025年 9月時点) 有効期限

CiMS-sXF 10mL (P) A2G10P1CC 87-071 28本 2026.12

Artificial serum
(Xeno-free)

20mL (P) A2G10P2CC 87-081 6本 2026.07

   (P): PETボトル

【アニマルフリー品、販売継続】

製 品 名 容量/包装 製品番号 ニプロ商品コード 在庫数
(2025年 9月時点) 有効期限

CiMS-sAF 10mL (P) A2G20P1CC 87-072 25本 2026.08

Artificial serum
(Animal-free)

20mL (P) A2G20P2CC 87-082 77本 2026.08

   (P): PETボトル

【販売終了時期】
 2026年 3月末  ※在庫がなくなり次第、順次販売終了とさせていただきます。

【お問い合わせ先】
  株式会社細胞科学研究所 管理部業務課
   TEL: 022-399-6608  FAX: 022-366-6638

以上